
VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE VERORDENING

ONROERENDE-ZAAKBELASTINGEN 2020

De raad van de gemeente Ommen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 december 2019, kenmerk 18920;

gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet en de Compensatieregeling OZB

maatschappelijke objecten gemeente Ommen;

Besluit:

 

vast te stellen de:  

VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE VERORDENING ONROERENDE-ZAAKBELASTINGEN

2020

 

Artikel I De wijziging

Artikel 4a, Tegemoetkoming is toegevoegd in de verordening onroerende-zaakbelastingen 2020 en

wordt gelezen als volgt:

 

Artikel 4a

Tegemoetkoming

Aan vrijwilligersorganisaties kan ter compensatie van de aanslag onroerende-zaakbelastingen die deze

organisaties wordt opgelegd als eigenaar en/of gebruiker van een maatschappelijk object een

tegemoetkoming worden verleend van 50% van de aanslag onroerende zaakbelastingen.

 

Artikel II Inwerkingtreding en citeertitel

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Eerste wijziging verordening onroerende-

zaakbelastingen 2020’.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ommen d.d. 19 december

2019.

 

De raad voornoemd,

De griffier, De voorzitter,

J.A.R.Tenkink mr. drs. J.M. Vroomen

 

 

Nr. 8223

GEMEENTEBLAD 13 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Ommen

Gemeenteblad 2020 nr. 8223 13 januari 20201


